ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

   ШУÖМ

                                2023 года                            № _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 29 июня 2021 года № 1084

«Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования на территории

муниципального образования городского округа «Усинск»

В целях поддержки семей, проживающих на территории

муниципального образования городского округа «Усинск», имеющих детей,

руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск», администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 29 июня 2021 года № 1084 «Об

установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательные программы

дошкольного образования на территории муниципального образования

городского округа «Усинск» изменения, дополнив пункт 4 приложения № 2

абзацем следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=E25E6EC1D7389B037E0D5DD550583D7DD20A3520E041607D468B77F6E57943CDEFC098D3617440354611D2A363J

2

« при объявлении актированных дней для воспитанников

муниципальных дошкольных образовательных организаций.».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» Т.А. Анисимову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа –

руководитель администрации                                    Н.З. Такаев